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Dexak SL 25 mg, 20 saszetek (import równoległy Medezin)
 

Cena: 23,07 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 saszetek

Postać granulki

Producent MEDEZIN SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ból

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Dexak SL to lek przeciwbólowy z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), stosowany do krótkotrwałego, objawowego
leczenia ostrego bólu o łagodnym do umiarkowanego nasileniu, na przykład bólu mięśni lub stawów, bolesnego miesiączkowania, oraz
bólu zębów.

Wskazania
Krótkotrwałe leczenie objawowe ostrego bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego np. ostrego bólu mięśniowo-kostnego,
bolesnego miesiączkowania oraz bólu zębów.

Dawkowanie
Dorośli:

W zależności od rodzaju i stopnia nasilenia bólu, zalecana dawka wynosi 12,5 mg co 4 do 6 godzin lub 25 mg co 8 godzin. Nie
należy przekraczać całkowitej dawki dobowej 75 mg. Przyjmowanie produktu leczniczego w najmniejszej dawce skutecznej
przez najkrótszy okres konieczny do łagodzenia objawów zmniejsza ryzyko działań niepożądanych. Produkt leczniczy Dexak SL
jest przeznaczony wyłącznie do krótkotrwałego stosowania, a leczenie należy ograniczyć do okresu występowania objawów.

Osoby w podeszłym wieku:

U osób w podeszłym wieku zaleca się rozpoczynanie leczenia od najmniejszej wartości zakresu dawek (całkowitej dawki
dobowej 50 mg). Dawkę można zwiększyć do zalecanej dla dorosłych tylko wtedy, kiedy produkt leczniczy jest dobrze
tolerowany. Ze względu na możliwy profil działań niepożądanych, pacjenci w podeszłym wieku powinni być szczególnie
wnikliwie monitorowani przez cały okres leczenia.

Zaburzenia czynności wątroby:

U pacjentów z łagodnymi lub umiarkowanymi zaburzeniami czynności wątroby leczenie należy zaczynać od mniejszej dawki
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(całkowitej dawki dobowej 50 mg), a pacjentów uważnie monitorować. Produktu leczniczego Dexak SL nie należy stosować u
pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby.

Zaburzenia czynności nerek:

U pacjentów z łagodnymi zaburzeniami czynności nerek początkową dawkę należy zmniejszyć do całkowitej dawki dobowej 50
mg (klirens kreatyniny 60 – 89 ml/min). Produktu leczniczego Dexak SL nie należy stosować u pacjentów z umiarkowanymi lub
ciężkimi zaburzeniami czynności nerek (klirens kreatyniny ≤ 59 ml/min).

Dzieci i młodzież:

Produkt leczniczy Dexak SL granulat nie został przebadany u dzieci i młodzieży. Dlatego, ze względu na brak danych
dotyczących bezpieczeństwa stosowania i skuteczności nie należy go stosować u dzieci i młodzieży.

Skład

Substancją czynną jest deksketoprofen (w postaci deksketoprofenu z trometamolem). Każda saszetka zawiera 25 mg
deksketoprofenu.
Inne składniki to: amonu glicyryzynian, neohesperydyno-dihydrochalkon, żółcień chinolinowa (E-104), aromat cytrynowy,
sacharoza

Przeciwwskazania
Nie wolno stosować produktu leczniczego Dexak SL granulat w następujących przypadkach:

nadwrażliwość na substancję czynną, inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) lub na którąkolwiek
substancję pomocniczą;
u pacjentów, u których substancje o podobnym mechanizmie działania (np. kwas acetylosalicylowy lub inne NLPZ) wywołują
napady astmy, skurcz

oskrzeli, ostry nieżyt błony śluzowej nosa lub powodują wystąpienie polipów nosa, pokrzywki lub obrzęku naczynioruchowego;

jeśli w wywiadzie występowała fotoalergia lub reakcje fototoksyczne podczas leczenia ketoprofenem lub fibratami;
u pacjentów, u których w wywiadzie stwierdzono krwawienie z przewodu pokarmowego lub perforację, związane z
wcześniejszym leczeniem NLPZ;
u pacjentów z czynną chorobą wrzodową i (lub) krwotokiem z przewodu pokarmowego lub jakimkolwiek krwawieniem z
przewodu pokarmowego, owrzodzeniem lub perforacją w wywiadzie;
u pacjentów z przewlekłą dyspepsją;
u pacjentów, u których występuje inne czynne krwawienie lub zaburzenia przebiegające z krwawieniami;
u pacjentów z chorobą Leśniowskiego-Crohna lub wrzodziejącym zapaleniem jelita grubego;
u pacjentów z ciężką niewydolnością serca;
u pacjentów z umiarkowaną lub ciężką niewydolnością nerek (klirens kreatyniny ≤ 59 ml/min);
u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby (10-15 w skali Child-Pugh);
u pacjentów ze skazą krwotoczną i innymi zaburzeniami krzepnięcia krwi;
u pacjentów z ciężkim odwodnieniem (spowodowanym przez wymioty, biegunkę lub niedostateczną podaż płynów);
u kobiet w trzecim trymestrze ciąży i w okresie karmienia piersią

Producent
MEDEZIN
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